Brejão/PE,  por  um  período  de  12  (doze)  meses,  de  acordo  com  as  condições  e  especificações
constantes do Terrno de referência e planilha acostada nos autos, bem como, a confirmação seu(s)
respectivo{s) código(s) para custear tais despesas:

Valor máximo para obras e serviços de assessoria e consultoria é de R$ 69.645,96 (sessenta
e nove mil e seiscentos e quarenta e cinco reais e noventa e seis centavos).

Destaca-se que as informações solicitadas são de extrema importância para padronizar, em
todos os níveis do govemo municipal, a terminologia a ser utilizada no processo de integração entre
o planejamento, o orçamento, a execução e o controle, fomecendo informações mais amplas sobre

[...]

de  12  (doze)  meses,  de  acordo  com  as  condições  e  especificações  constantes  do  Temo  de
referência  e  planilha  acostada  nos  autos,  bem  como,  a  confimação  seu(s)  respectivo(s)
código(s) para custear tais despesas.

Valor máximo para obras e serviços de assessoria e consultoria é de R$ 31.680,00 (trinta
e um mil e seiscentos e oitenta reais).

Destaca-se que as infomações solicitadas são de extrema importância para padronizar,
em  todos  os  níveis  do  govemo  municipal,  a  teminologia  a  ser  utilizada  no  processo  de
integração entre o planejamento, o orçamento, a execução e o controle, fomecendo infomações